

Atas de Registro de Preços (SRP):  
58/2025

AF: 420/2026

Instituição Contratante: 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

Fornecedor: 53.848.637/0001-07 - SMART MD IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

E-mail: contato@smartmd.com.br

Telefone: (12) 3322-6779

Processo do contrato: RSU-PRO-2024/11548

Processo da modalidade de licitação: Pregão Eletrônico - 90174/2025

Empenho: /

Localidades: CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003; Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340; UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011; UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150; UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071; UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270; UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000; UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200; UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290; UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430; UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500; UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264; UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450; UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Valores da localidades: CER BARRA: R\$ 1.273,98; Hospital Maternidade da Rocinha: R\$ 299,76; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico: R\$ 674,46; UPA Cidade de Deus: R\$ 674,46; UPA Costa Barros: R\$ 674,46; UPA DEL CASTILHO: R\$ 674,46; UPA Engenho de Dentro: R\$ 674,46; UPA João XXIII: R\$ 674,46; UPA Madureira: R\$ 449,64; UPA Magalhães Bastos: R\$ 674,46; UPA Paciência: R\$ 599,52; UPA Rocha Miranda: R\$ 674,46; UPA Senador Camará: R\$ 674,46; UPA Sepetiba: R\$ 599,52; UPA Vila Kennedy: R\$ 674,46

Valor total da requisição: 9.967,02

AQUISIÇÃO DE SANEANTES - RSU-PRO-2024/11548.01 - 99/044.713/2024 - 2026NE000929

#### Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK
<b>TOTAL</b>			<b>54,0000</b>		<b>12,49</b>	<b>674,46</b>	<b>2.925,0000</b>

#### CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	102,0000		12,49	1.273,98	PROLINK

**TOTAL** 102,0000 12,49 1.273,98 2.877,0000

**UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	48,0000		12,49	599,52	PROLINK

**TOTAL** 48,0000 12,49 599,52 2.931,0000

**UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

**UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

**UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

**UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

**UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	36,0000		12,49	449,64	PROLINK

**TOTAL** 36,0000 12,49 449,64 2.943,0000

**UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290**

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
------------	------	------	----------------	-------------	------------	-------------	-------

# AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK
-------------	--	---	---------	--	-------	--------	---------

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

## UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	48,0000		12,49	599,52	PROLINK

**TOTAL** 48,0000 12,49 599,52 2.931,0000

## UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

## UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

## UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

## UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	54,0000		12,49	674,46	PROLINK

**TOTAL** 54,0000 12,49 674,46 2.925,0000

## Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65202936567	1417 - CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO BUCAL, ISENTO DE ALCOOL. ACONDICIONADO EM FRASCO COMO NO MINIMO 1000ML.	1	24,0000		12,49	299,76	PROLINK

**TOTAL** 24,0000 12,49 299,76 2.955,0000

# AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO